

Customer:

Quotes are valid for 30 days from the creation date or upon contract expiration, whichever occurs first.

A Purchase Order (PO) or Letter of Intent (LOI) including the below information is required to proceed with this sale. The PO or LOI will be returned if information is missing.

Vendor: Deere & Company

- ☐ 2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
- ☐ Signature on all LOIs and POs with a signature line
- ☐ Contract name or number; or JD Quote ID
- ☐ Sold to street address (no PO box)
- ☐ Ship to street address (no PO box)
- ☐ Bill to contact name and phone number
- ☐ Bill to address
- ☐ Bill to email address (required to send the invoice and/or to obtain the tax exemption certificate)
- ☐ Membership number if required by the contract

For any questions, please contact:

Michael Lilly

Ag-Pro
81 Millard Farmer Ind Blvd
Newnan, GA 30263

Tel: 770-254-0383

Fax: 770-254-0693

Email: mlilly@agproco.com

Quotes of equipment offered through contracts between Deere & Company, its divisions and subsidiaries (collectively "Deere") and government agencies are subject to audit and access by Deere's Strategic Accounts Business Division to ensure compliance with the terms and conditions of the contracts.



ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Ag-Pro
81 Millard Farmer Ind Blvd
Newnan, GA 30263
770-254-0383
WNewnanGM@agproco.com

Quote Summary**Prepared For:**

TOWN OF TYRONE
881 SENOIA RD
TYRONE, GA 30290
Business: 770-487-4038

Delivering Dealer:

Ag-Pro
Michael Lilly
81 Millard Farmer Ind Blvd
Newnan, GA 30263
Phone: 770-254-0383
mlilly@agproco.com

Quote ID: 27328141
Created On: 26 August 2022
Last Modified On: 29 August 2022
Expiration Date: 25 September 2022

| Equipment Summary | Selling Price | Qty | Extended |
|---|----------------|-----|---------------------|
| JOHN DEERE 5100E Cab Utility Tractor | \$ 61,266.30 X | 1 = | \$ 61,266.30 |
| Contract: GA Tractors/Mowers 99999-001-SPD0000177-0026 (PG 2M CG 22) | | | |
| Price Effective Date: March 29, 2021 | | | |
| JOHN DEERE 520M Loader | \$ 4,027.87 X | 1 = | \$ 4,027.87 |
| Contract: GA Tractors/Mowers 99999-001-SPD0000177-0026 (PG 2M CG 22) | | | |
| Price Effective Date: February 3, 2021 | | | |
| Frontier AP12F Fixed Pallet Fork for Current 200/300/400/500 Series Carrier | \$ 1,203.00 X | 1 = | \$ 1,203.00 |
| Contract: GA Tractors/Mowers 99999-001-SPD0000177-0026 (PG 2M CG 22) | | | |
| Price Effective Date: February 3, 2021 | | | |
| Equipment Total | | | \$ 66,497.17 |

| Trade In Summary | Qty | Each | Extended |
|----------------------------------|-----|--------------|---------------------|
| 2013 NEW HOLLAND POWERSTAR T4.75 | 1 | \$ 29,000.00 | \$ 29,000.00 |
| PayOff | | | \$ 0.00 |
| Total Trade Allowance | | | \$ 29,000.00 |
| Trade In Total | | | \$ 29,000.00 |

Salesperson : X _____**Accepted By : X** _____

Confidential

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT
TO (VENDOR):**

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT
TO DELIVERING DEALER:**

Ag-Pro
81 Millard Farmer Ind Blvd
Newnan, GA 30263
770-254-0383
WNewnanGM@agproco.com

* Includes Fees and Non-contract items

Quote Summary

| | |
|----------------------------|---------------------|
| Equipment Total | \$ 66,497.17 |
| Trade In | \$ (29,000.00) |
| SubTotal | \$ 37,497.17 |
| Est. Service Agreement Tax | \$ 0.00 |
| Total | \$ 37,497.17 |
| Down Payment | (0.00) |
| Rental Applied | (0.00) |
| Balance Due | \$ 37,497.17 |

Salesperson : X _____

Accepted By : X _____



Selling Equipment

Quote Id: 27328141

Customer Name: TOWN OF TYRONE

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Ag-Pro
81 Millard Farmer Ind Blvd
Newnan, GA 30263
770-254-0383
WNewnanGM@agproco.com

JOHN DEERE 5100E Cab Utility Tractor

Hours:

Stock Number:

Contract: GA Tractors/Mowers 99999-001-
SPD0000177-0026 (PG 2M CG 22)

Selling Price *
\$ 61,266.30

Price Effective Date: March 29, 2021

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

| Code | Description | Qty | List Price | Discount% | Discount Amount | Contract Price | Extended Contract Price |
|------------------------------------|---|-----|---------------------|-----------|---------------------|---------------------|-------------------------|
| 697GP | 5100E Cab Utility Tractor | 1 | \$ 70,588.00 | 18.00 | \$ 12,705.84 | \$ 57,882.16 | \$ 57,882.16 |
| Standard Options - Per Unit | | | | | | | |
| 0202 | United States | 1 | \$ 0.00 | 18.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 0409 | English | 1 | \$ 0.00 | 18.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 1381 | 12F/12R PowrReverser Transmission - 540/540E | 1 | \$ 0.00 | 18.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 2050 | Standard Cab | 1 | \$ 0.00 | 18.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 2120 | Air Suspension Seat | 1 | \$ 810.00 | 18.00 | \$ 145.80 | \$ 664.20 | \$ 664.20 |
| 3025 | Deluxe Cornerpost Exhaust | 1 | \$ 0.00 | 18.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 3320 | Dual Stackable Rear SCV's with Lever Control | 1 | \$ 0.00 | 18.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 3420 | Dual Stackable Mid Valves with Joystick Control | 1 | \$ 1,418.00 | 18.00 | \$ 255.24 | \$ 1,162.76 | \$ 1,162.76 |
| 5911 | 18.4 - 30 In. 8PR R1 Bias | 1 | \$ 0.00 | 18.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 6040 | MFWD (Four Wheel Drive) | 1 | \$ 0.00 | 18.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 6701 | 12.4 - 24 In. 8PR R1 Bias | 1 | \$ 0.00 | 18.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 8912 | Loader Preparation Package | 1 | \$ 1,899.00 | 18.00 | \$ 341.82 | \$ 1,557.18 | \$ 1,557.18 |
| Standard Options Total | | | \$ 4,127.00 | | \$ 742.86 | \$ 3,384.14 | \$ 3,384.14 |
| Value Added Services | | | | | | | |
| Total | | | \$ 0.00 | | | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| Total Selling Price | | | \$ 74,715.00 | | \$ 13,448.70 | \$ 61,266.30 | \$ 61,266.30 |

JOHN DEERE 520M Loader

Selling Equipment

Quote Id: 27328141 **Customer Name:** TOWN OF TYRONE

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Ag-Pro
81 Millard Farmer Ind Blvd
Newnan, GA 30263
770-254-0383
WNewnanGM@agproco.com

Equipment Notes:

Hours:

Stock Number:

Selling Price *

Contract: GA Tractors/Mowers 99999-001-
SPD0000177-0026 (PG 2M CG 22)

\$ 4,027.87

Price Effective Date: February 3, 2021

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

| Code | Description | Qty | List Price | Discount% | Discount Amount | Contract Price | Extended Contract Price |
|------------------------------------|--|-----|---------------------|-----------|--------------------|---------------------|-------------------------|
| 14B0P | 520M Loader | 1 | \$ 7,408.00 | 23.00 | \$ 1,703.84 | \$ 5,704.16 | \$ 5,704.16 |
| Standard Options - Per Unit | | | | | | | |
| 0202 | United States | 1 | \$ 0.00 | 23.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 0409 | English | 1 | \$ 0.00 | 23.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 0500 | Less package | 1 | \$ 0.00 | 23.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 1995 | Less mounting frame | 1 | \$ -1,427.00 | 23.00 | \$ -328.21 | \$ -1,098.79 | \$ -1,098.79 |
| 2510 | 520M Standard Farm Loader, Non-Self-Leveling (NSL) - Two-function | 1 | \$ 0.00 | 23.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 4526 | Two-function hoses and parts with Quick-Couplers (Individual Couplers) | 1 | \$ -212.00 | 23.00 | \$ -48.76 | \$ -163.24 | \$ -163.24 |
| 5995 | Less hood guard | 1 | \$ -405.00 | 23.00 | \$ -93.15 | \$ -311.85 | \$ -311.85 |
| 6995 | Less ballast box | 1 | \$ 0.00 | 23.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| 7510 | John Deere™ 500-style carrier | 1 | \$ -133.00 | 23.00 | \$ -30.59 | \$ -102.41 | \$ -102.41 |
| 8425 | 1850-mm (73-in.) general purpose bucket (John Deere™ carrier) | 1 | \$ 0.00 | 23.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| Standard Options Total | | | \$ -2,177.00 | | \$ -500.71 | \$ -1,676.29 | \$ -1,676.29 |
| Total Selling Price | | | \$ 5,231.00 | | \$ 1,203.13 | \$ 4,027.87 | \$ 4,027.87 |

Frontier AP12F Fixed Pallet Fork for Current 200/300/400/500 Series Carrier



Selling Equipment

Quote Id: 27328141 Customer Name: TOWN OF TYRONE

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Ag-Pro
81 Millard Farmer Ind Blvd
Newnan, GA 30263
770-254-0383
WNewnanGM@agproco.com

Equipment Notes:

Hours:

Stock Number:

Selling Price *

Contract: GA Tractors/Mowers 99999-001-
SPD0000177-0026 (PG 2M CG 22)

\$ 1,203.00

Price Effective Date: February 3, 2021

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

| Code | Description | Qty | List Price | Discount% | Discount Amount | Contract Price | Extended Contract Price |
|-----------------------------|--|-----|-------------|-----------|-----------------|----------------|-------------------------|
| 2153XF | AP12F Fixed Pallet Fork for Current 200/300/400/500 Series Carrier | 1 | \$ 1,160.00 | 0.00 | \$ 0.00 | \$ 1,160.00 | \$ 1,160.00 |
| Standard Options - Per Unit | | | | | | | |
| 1010 | 48 In. Pallet Tine | 1 | \$ 43.00 | 0.00 | \$ 0.00 | \$ 43.00 | \$ 43.00 |
| Standard Options Total | | | \$ 43.00 | | \$ 0.00 | \$ 43.00 | \$ 43.00 |
| Total Selling Price | | | \$ 1,203.00 | | \$ 0.00 | \$ 1,203.00 | \$ 1,203.00 |

Trade-in

Quote Id: 27328141**Customer Name:** TOWN OF TYRONE**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

2013 NEW HOLLAND POWERSTAR T4.75**Machine Details**

| Description | Net Trade Value |
|----------------------------------|-----------------|
| 2013 NEW HOLLAND POWERSTAR T4.75 | \$ 29,000.00 |

Your Trade In Description**Additional Options**

| | |
|--------------------|------|
| Hour Meter Reading | 1155 |
|--------------------|------|

| | |
|--------------|---------------------|
| Total | \$ 29,000.00 |
|--------------|---------------------|

AG-PRO DATA MANAGEMENT POLICY

Ag-Pro, LLC ("Ag-Pro") does **not** share customer data (of any type) with **any** third party, unless so requested by the customer or as required by Ag-Pro and approved by the customer.

Machine data is data that generally relates to how your equipment is functioning. Examples include fuel consumption, machine health indicators, vehicle diagnostic codes, and engine performance, and any such machine data will only be accessed by a Store Service manager, dedicated technician(s), I.S. (AMS) Specialists, and/or your Ag- Sales Professional.

Customer hereby grants Ag-Pro direct or remote access to customer's machine data from customer's equipment that is generated by, collected by, and/or stored in customer's equipment and/or any hardware device interfacing with customer's equipment.

Production data is data that is derived from work performed by customer with customer's equipment. Examples include field task details, material moved, crop harvested (yield) and agronomic inputs applied. Production data will only be accessed, analyzed, interpreted, and used by the I.S. (AMS) Specialists, I.S. manager, and your Ag-Sales Professional unless otherwise requested by (you) the customer.

In addition to machine data, I hereby grant Ag-Pro I.S. (AMS) Specialists, my Ag-Sales Professional, and the I.S. Manager, the 'Agronomic Specialist Role' (which will give them access to my production data) to enable them to clean and format my production data for submission to and more efficient use by my agronomist. I understand that production data is generated by, collected by, and/or stored in (my) equipment or any hardware device interfacing with my equipment.

By signing this document, I, the undersigned customer, also acknowledge that, Ag-Pro, is not responsible for any data that is lost and/or destroyed.

X_____

Print Name: _____

Date: _____